
DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2232 Ji-Paraná (RO), 18 de  janeiro de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

PORTARIA....................................................Pág. 01

portaria
PORTARIA Nº 001/GAB/SEPLAN/2016

Nomeia servidor público em substituição a outros em virtude do período 
de férias no mês de janeiro de 2016, para acompanhar, fiscalizar e receber 
os serviços de execução das obras de suas respectivas responsabilidades.

PEDRO CABEÇA SOBRINHO, Secretário Municipal de Planejamento, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:
ART. 1º – Nomear o Engenheiro Civil DURVAL BARTOLOMEU TRI-
GUEIRO MENDES JÚNIOR para acompanhar, fiscalizar e receber os 
serviços de execução das obras, dos engenheiros JOSÉ CARLOS DA 
SILVA e EDWARD LUIS FABRIS, engenheiros fiscais titulares, em 
decorrência do período de suas férias no mês de janeiro de 2016.

ART. 2º - O servidor nomeado deverá acompanhar a execução das obras, 
apresentar planilhas, certificar notas, emitir pareceres, observando que e em 
relação às obras do SIMEC, deverá apresentar relatório das visitas eventu-
almente ocorridas apontando quais serviços  acompanhou e autorizou sua 
execução, para que seja futuramente inserido no portal SIMEC. Por fim, 
deverá comunicar, a qualquer tempo, o Secretário Municipal de Planeja-
mento sobre as situações que reclamarem medidas urgentes.

ART 3º - As funções exercidas pelo servidor ora nomeado são consideradas 

de interesse público, não gerando ônus para o Município.

CUMPRA-SE,
PUBLIQUE-SE.
	

Ji-Paraná, 05 de janeiro de 2016.    

PEDRO CABEÇA SOBRINHO
Secretário Mun. de Planejamento 
Dec. nº 4276/GAB/PMJP/2015



Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 22322 - Ji-Paraná (RO), 18 de janeiro de 2016


